

Maahanmuuttoviraston kuntamalli kuntien majoittamien ukrainalaisten vastaanottoon

Khall 16.05.2022 § 202

263/04.03.00/2022

Ennakkovaikutusten arviointi laadittu: Kyllä [] Ei [x]

Oheisaineisto:

Webinaari kunnille 28-4-2022 Korvaukset ja sopimukset
Kuntaliiton ohjeistus kuntien toimintaa tukevaa tietoa Ukrainassa
käytävän sodan vaikutuksista ja varautumisesta

Valmistelija

Hyvinvointikoordinaattori p. 040 344 7317

Maahanmuuttovirasto on valmistellut toimintamallia, jossa kuntien majoittamat, tilapäisen suojelun piirissä olevat henkilöt voivat saada vastaanottopalveluja kunnasta ilman, että kuntaan perustetaan omaa vastaanottokeskusta. Kunnat saavat valtiolta korvausta sovittujen palveluiden tuottamisesta.

Kunta voi tehdä vastaanottokeskuksen kanssa sopimuksen siitä, mitä vastaanottopalveluita kunta tuottaa niille henkilöille, joita se majoittaa alueellaan. Näitä voivat olla pelkkä majoitus tai sovittaessa terveydenhuollon palvelut ja välttämättömät sosiaalipalvelut. Korvattavien palveluiden on oltava vastaanottolain mukaisia. Terveystenhuollon palvelut ja välttämättömät sosiaalipalvelut voidaan jatkossakin järjestää myös vastaanottokeskuksen kautta. Vastaanottokeskus ja kunta sopivat toimivimmasta ratkaisusta yhdessä. Vastaanoton malli on käytössä väliaikaisesti. Toistaiseksi on päätetty, että se voi olla käytössä korkeintaan 4.3.2023 saakka.

Sopimuksia on alettu tekemään 1.5.2022 alkaen ja tällä hetkellä niitä tehdään määräaikaisina 30.9.2022 saakka.

Kaupunginhallitus hyväksyi yksimieleisesti, että hyvinvointikoordinaattori Meri Vähäkangas on asiantuntijana paikalla tämän pykälän esittelyn aikana.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Karikumpu Päivi

Päätösesitys

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä, että Nivalan kaupunki tekee sopimuksen vastaanottokeskuksen kanssa majoituspalveluiden tuottamisesta ukrainalaisille pakolaisille. Kaupunki vuokraa ja allekirjoittaa vuokrasopimukset Nivalan Vuokrakodit Oy:n kanssa. Vuokrataan alustavasti neljä kolmiota ja yksi kaksio 31.12.2022 saakka. Kaupunginhallitus valtuuttaa kaupunginjohtajan allekirjoittamaan sopimuksen.

Kaupunginhallitus päättää esittää kaupunginvaltuustolle, että kaupunginvaltuusto hyväksyy 30 000 € lisämäärärahan ukrainalaisten pakolaisten majoituspalveluihin (kp 1225) ja se katetaan pääosin maahanmuuttovirastolta saatavalla korvauksella.

Päätös

Hyväksyttiin.

Merk.

Meri Vähäkangas oli paikalla asiantuntijana tämän pykälän esittelyn aikana klo 15:30-15:42.

OTE:

Hyvinvointikoordinaattori